« *Alia.* — Benedicat te Deus Pater, custodiat te Jesus Christus, illuminet te Spiritus sanctus omnibus diebus vitæ tuæ. Amen. Confirmet te virtus Christi, indulgeat tibi Dominus universa delicta tua. Amen. Beatæ et gloriosæ semperque virginis beati genitricis Mariæ, omniumque simul sanctorum, quæsumus, intercessio gloriosa te protegat, et ad vitam æternam perducat. Amen.

« *Missa pro infirmo.*

« *Antiphona :* Virtutum omnium Deus, qui ab humanis corporibus infirmitatem expellis, miserere servo tuo, et visita in salutaris tuo, et cœlestis gratiæ tribue medicinam. *Psalm.* Domine, exaudi. *Item Ant.* Justus es, Domine. *Psalm.* Beati immaculati *Oratio :* Omnipotens sempiterne Deus, salus æterna credentium, exaudi nos pro famulo tuo *ill.* pro quo misericordiæ tuæ imploramus auxilium, etc., » ut in Missali Romano.

« *Lectio Epistolæ beati Jacobi apostoli.* Cum enim tristatur aliquis vestrum, ore æquo animo et psallat, etc.

« *Grad.* Exsurge, Domine, succurre huic infirmo, et medica eum, et sana ejus languorem. *Ÿ.* Adjutor in opportunitatibus, in tribulatione opem tuam tribue benignus infirmo. *All.* Mitteei, Domine, auxilium de sancto, et de Sion **552** tuere eum. *Ÿ.* Auribus percipe. *All.* De profundis, etc.

« *Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.*

« In illo tempore : Intravit Jesus Capharnaum. Centurionis autem cujusdam servus male habens, etc.

« *Offert.* Domine, qui publicani precibus et Oratione placatus es, qui socium Petri ex febre valida liberasti ; et nobis pro infirmo supplicantibus clementi miseratione adesto, Domine.

« *Item offert* Domine, mirifica eum secundum eloquium tuum, ut sciat testimonia tua. *Ÿ.* 1. Fac cum servo tuo. *Ÿ.* 2. Da illi intellectum, ut discat mandata tua, et voluntaria oris ejus fac illi in beneplacito, Domine.

« *Super oblata :* Deus cujus nutibus vitæ nostræ momenta decurrunt, etc.

« *Præfatio :* Æterne Deus, qui famulum tuum ideo corporaliter verberas, ut mente proficiat, potenter ostendens quod si pietatis tuæ præclara salvatio, dum præstas ut operetur nobis etiam ipsa infirmitas salutem Per Christum Dominum nostrum.

« *Comm.* Succurre, Domine, infirmo huic, et medica eum spiritali medicamine, ut, in pristina sanitate a te restitutus, gratiarum tibi sanus referat actionem.

« *Item comm.* Redime eum, Deus Israel, ex omnibus angustiis suis.

« *Ad complendum :* Deus infirmitatis humanæ singulare præsidium, etc.

« *Oratio pro reddita sanitate.*

« Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, qui Benedictionis tuæ gratiam ægris infundendo corporibus facturam tuam multiplici pietate gubernas, etc.